*** |

KANTON AARGAU

Bezirk Baden

Gemeinde Baden

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2020

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungliltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise E-Voting
Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

11'990

5'631
54

5'577
0
160

5'737

Vorlage 1 Volksinitiative vom 18. Oktober 2016 "Mehr bezahlbare Wohnungen™

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 47.4 %

48

5'689

49

5'640

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

2'471

3169

Vorlage 2 Anderung vom 14. Dezember 2018 des Strafgesetzbuches und des Militirstrafgesetzes
(Diskriminierung und Aufruf zu Hass aufgrund der sexuellen Orientierung)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Unglltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 47.6 %

09.02.2020,

26

5706

27

5'679

Ja-Stimmeﬁ

Nein-Stimmen

4131

1'5648

11:37 f MARSAN



* % | Bezirk Baden

KANTON AARGAU _ ‘ Gemeinde Baden

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2020

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlburos: /
i M \ T~
Prasidentin/Prasident AktuarlnlAktuar

09.02.2020, 11:37 / MARSAN ; 212



