

## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2020

		* :
Anzahl Stimmberechtigte	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	11'990
Stimmrechtsausweise brieflich	5'631	97g ( 16
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	54	5'577
Stimmrechtsausweise E-Voting		C
Stimmrechtsausweise Urne		160
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		5'737
Ergebnisse		
Vorlage 1 Volksinitiative vom 18. Oktober 2016 "Mehr be	ezahlbare Wohnungen"	
Eingelangte Stimmzettel		5'689
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	48	
Ungültige	1	49
n Betracht fallende Stimmzettel		5'640
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 47.4 %	2'471	3'169
		H F
√orlage 2 Änderung vom 14. Dezember 2018 des Strafg (Diskriminierung und Aufruf zu Hass aufgrun		
(Diskimmorang and Mariar 24 Mass dangram		
		5'706
Eingelangte Stimmzettel		5'706
Eingelangte Stimmzettel	26	5'706
Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel	26 1	2
Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere Ungültige		27
Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel Leere		5'706 27 5'679 Nein-Stimmen



## Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2020

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro			
		100	
Namens des Wahlbüros:			
2 ACH	M. L		
Präsidentin/Präsident	Aktuarin/Aktuar	1 1 5 1	